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Anwender: Schachklub "Turm" Lage

Stadtmeisterschaft "Turm" Lage 2024
Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer)
TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Land Geburt

1. Dix, Walter 1712 Turm Lage
2. Sprute, Udo 1696 Turm Lage
3. Suermann, Uwe 1620 Turm Lage
4. Henjes, Willi 1595 Turm Lage
5. Hübner, Detlef 1540 SF Lieme
6. Neb, Waldemar 1446 Turm Lage
7. Pagel, Rainer 1266 Turm Lage
8. Marienfeldt, Thomas 1190 Turm Lage
9. Kowalzik, Lorenz 1105 Turm Lage

10. Wagner, Mattis 991 Turm Lage
11. Kowalzik, Lotta-Sophie 827 Turm Lage
12. Wagner, Moritz Turm Lage
13. Bunsmann, Heinrich Turm Lage
14. Heizmann, Jonathan Turm Lage
15. Benner-Neb, Assiya Turm Lage
16. spielfrei
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Anwender: Schachklub "Turm" Lage

Stadtmeisterschaft "Turm" Lage 2024
Paarungsliste der 1. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer Titel Punkte - TNr Teilnehmer Titel Punkte Ergebnis At.

1 1. Dix, Walter () - 8. Marienfeldt, Thom () 1 - 0
2 9. Kowalzik, Lorenz () - 2. Sprute, Udo () -
3 3. Suermann, Uwe () - 10. Wagner, Mattis () 1 - 0
4 11. Kowalzik, Lotta-So () - 4. Henjes, Willi () 0 - 1
5 5. Hübner, Detlef () - 12. Wagner, Moritz () -
6 13. Bunsmann, Heinric () - 6. Neb, Waldemar () 0 - 1
7 7. Pagel, Rainer () - 14. Heizmann, Jonatha () 0 - 1
8 15. Benner-Neb, Assiy () - 16. spielfrei () + - -
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Anwender: Schachklub "Turm" Lage

Stadtmeisterschaft "Turm" Lage 2024
Rangliste:  Stand nach der 1. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Dix, Walter 1712 Turm Lage 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Suermann, Uwe 1620 Turm Lage 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Henjes, Willi 1595 Turm Lage 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Neb, Waldemar 1446 Turm Lage 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Heizmann, Jonathan Turm Lage 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Benner-Neb, Assiya Turm Lage 1 0 0 1.0 0.0 0.00
7. Sprute, Udo 1696 Turm Lage 0 0 0 0.0 1.0 0.00
7. Hübner, Detlef 1540 SF Lieme 0 0 0 0.0 1.0 0.00
7. Pagel, Rainer 1266 Turm Lage 0 0 1 0.0 1.0 0.00
7. Marienfeldt, Thomas 1190 Turm Lage 0 0 1 0.0 1.0 0.00
7. Kowalzik, Lorenz 1105 Turm Lage 0 0 0 0.0 1.0 0.00
7. Wagner, Mattis 991 Turm Lage 0 0 1 0.0 1.0 0.00
7. Kowalzik, Lotta-Sop 827 Turm Lage 0 0 1 0.0 1.0 0.00
7. Wagner, Moritz Turm Lage 0 0 0 0.0 1.0 0.00
7. Bunsmann, Heinrich Turm Lage 0 0 1 0.0 1.0 0.00


